
ZARZĄDZENIE NR 0050.158.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 i 259 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku  poz. 1634, 1692, 1725, 
1747, 1768 i 1964), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7ECB3A9-2642-420C-81FB-55E8E3ACD7A1. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 
 

                 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.158.2022 
                        z dnia 28 października 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

855     Rodzina 

przed zmianą 37 662 758 37 662 758 2 329 276 1 510 792 818 484 0 35 333 482 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 -11 -11 0 -11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 11 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 662 758 37 662 758 2 329 265 1 510 792 818 473 0 35 333 493 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 26 223 791 26 223 791 114 659 63 616 51 043 0 26 109 132 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 -11 -11 0 -11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 11 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 223 791 26 223 791 114 648 63 616 51 032 0 26 109 143 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 26 109 132 26 109 132 0 0 0 0 26 109 132 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 11 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 109 143 26 109 143 0 0 0 0 26 109 143 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 522 4 522 4 522 0 4 522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 -11 -11 0 -11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 511 4 511 4 511 0 4 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 273 079 830 238 187 787 145 266 166 79 454 879 65 811 387 36 503 472 49 837 765 264 179 500 000 5 816 105 34 892 043 31 592 043 2 204 224 0 3 300 000 

zmniejszenie -11 -11 -11 0 -11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 11 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 273 079 830 238 187 787 145 266 255 79 454 879 65 811 376 36 503 472 49 837 776 264 179 500 000 5 816 105 34 892 043 31 592 043 2 204 224 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7ECB3A9-2642-420C-81FB-55E8E3ACD7A1. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.158.2022 
                        z dnia 28 października 2022 roku 

 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

– ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 36 227 716,00 0,00 36 227 716,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 26 195 291,00 0,00 26 195 291,00 

    3110 Świadczenia społeczne 26 109 132,00 11,00 26 109 143,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 522,00 -11,00 4 511,00 

Razem: 38 560 726,00 0,00 38 560 726,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7ECB3A9-2642-420C-81FB-55E8E3ACD7A1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.158.2022 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 28 października 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

 
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 855 „Rodzina”  wynikają z konieczności 
zapewnienia środków na bieżącą działalność. 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 273.079.830,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7ECB3A9-2642-420C-81FB-55E8E3ACD7A1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.158.2022 
Data dokumentu 2022-10-28 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2022 rok. 
Identyfikator dokumentu A7ECB3A9-2642-420C-81FB-55E8E3ACD7A1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-501410297 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-10-28 12:03:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7ECB3A9-2642-420C-81FB-55E8E3ACD7A1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-10-28T10:03:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




